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Verksamhetsberättelse 

 

Året har både S:t Erikscupen och seniorverksamheten kunnat genomföras som vanligt både vår och 
höst. 
 
Match- och träningsverksamhet 
Under året var GIF Fotboll representerat i alla serier, från 5 mot 5 till 11 mot 11 på juniornivå, 
med 41 lag och har dessutom både dam- och herrlag som representerar oss i 
seniorverksamheten. Vi arbetar vidare med målet att vara aktiva inom alla åldrar, både tjejer 
och killar samt vara det självklara valet för fotbollsspelande ungdomar i Gustavsberg med 
omnejd.  

 
I år kunde futsalverksamheten genomföras utan några restriktioner från Gustavsberg deltog F- 
2009.   

 
Sportchefens fokus har legat på att utveckla och utöka antalet utbildningar för tränare och 
spelare under året. Föreningens goda ekonomi möjliggjorde att ta in Svenska Fotbollsakademin 
för såväl tränar- som spelarutbildningar vilket vi kommer fortsätta prioritera även under 2022. 
Tyvärr så har sportchefen avslutat sin tjänst under 2023. Vi hoppas hitta en sportchef under 
2023.  

 
Aktiviteter:  

• 2022 års upplaga av GIF Summercamp genomfördes i samarbete med Stadium och 
Mörtnäs IF. Campen ägde traditionsenligt rum vecka 33 med 230 deltagande 
spelare födda 2006–2015 . Campen var i år förlagd på fyra olika anläggningar: 
Farstaborg, Mörtnäs BP, Munkmora BP och Ösby BP. Veckan genomfördes tack 
vare 60 engagerade ungdomsledare och fyra vuxna ledare från föreningen. 
Avslutningen blev det för ungdomsledarna på Kolgrillen/Pizzeria Arenan. Kolgrillen 
bjöd alla ungdomsledarna på mat och dryck en flott gest. 

• Gurra United som är vårt integrationslag har haft träningstider på Ösby BP 
tillsammans med andra lag från föreningen. Fredag Fotbollen i Hemmestahallen 
med Tomtebo fritidsgård  

• Fotbollsleken som är vår fotbollsträning för barn det år de fyller sex år 
genomfördes som tidigare år med stort deltagande. I avgiften ingår ett startkit med 
ryggsäck, träningströja, shorts och strumpor – bättre reklamplats kan vi inte få.  

• Inom ramen för vår tjejsatsning arrangerade föreningen en dag med alla F-lag på 
Farstaborg med aktiviteter och som publik till damlagets match 80 spelare deltog 
tillsammans med ledare.  

• GIF Youth Academy som är en grupp av våra egna ungdomsspelare som valts ut för 
att hålla i extraträningar för våra yngre lag fortsatte sin verksamhet under året och 
hade extra fokus på lag P07 med såväl utomhusträningar som öppna 
inomhusträningar i Gustavsbergs Sporthall. 



 

• Vi organiserade ingen egen grundkurs för domare på Farstaborg men några driftiga 
spelare från P07 anmälde sig till förbundets grundkurs och flera av de domare som 
gick grundkursen 2019 gick fortbildningskurs. Det resulterade i att vi hade 17 
domare att fördela våra hemmamatcher i 5- och 7-spelsserierna på.  

• Föreningen har fortsatt på sponsorbearbetning vilket har lett till att vi tecknat nya 
sponsoravtal med två stora föreningssponsorer: Cefrab AB och Stora Coop Värmdö. 
Cefrab AB fortsätter att sponsra föreningen med en generös summa under två år i 
rad medan Stora Coop Värmdö sponsrar genom rabatthäften. En annan variant av 
sponsring var den julkasse vi tillsammans med Stora Coop Värmdö försåg alla våra 
ledare med dagarna innan jul. Föreningen anlitade Stadium så våra ledare och 
spelare i julklapp fick en T-shirt. Leveransen blev försenad, tröjorna delades ut 
under 2023. Dessutom sponsrade Ravelli en morgonrock till våra ledare. Lagen 
kommer också att sälja Ravelli produkter under nästa år. 

• Under året har vi också tecknat ett avtal med Nordic Wellness Gustavsberg. Under 
hösten har GOIF herrlag tränat en dag i veckan. Våra ledare har också erbjudits 
möjlighet att träna till en subventionerad summa.  

• Som ett led i ökad transparens och bättre kommunikation fortsätter föreningen att 
skicka ut medlemsbrev ut per mejl till alla medlemmar. Medlemsbrevet skickas ut 
varje kvartal med en sammanfattning av föreningens och styrelsens arbete samt 
aktuell information om verksamheten. 

• Styrelsen har haft tio protokollförda sammanträden under året samt den 15/10 en 
heldags styrelsekonferens på Hotell Blå Blom. 

• Styrelsen och våra ledare har haft en gemensam ledaravslutning också på Hotell 
Blå Blom den 12 november.  

• Delar av styrelsen har också haft ett digitalt möte med representanter från 
Stockholms fotbollförbund och RF SISU den 3 februari. Där diskuterades nyheter 
inför kommande seriespel och andra aktuella frågor. Bland annat diskuterades 
anläggningsfrågor. 

• Vi har haft två ledarträffar, där vi informerade om och diskuterade olika frågor, 
både praktiska och visionära.   

• Styrelsen har under 2022 bestått av Ordförande Roger Larsson, sekreterare Hannu 
Havia, vice ordförande Johnny Olsson, kassör Lena övriga ledamöter har varit Åsa 
Liedberg, Jane Piibe Lindblom, Sven Edin. 

 
  



 

 

Ekonomi  

Intäkterna kommer i huvudsak från statliga och kommunala aktivitetsstöd, medlemsavgifter och 
fotbollsavgifter samt våra föreningssponsorer, Coop, Cefrab AB och Ravelli. Vi har även fått mindre 
kommunalt bidrag till vår verksamhet för integration. 

 

Resultatet för 2022 visar att vi gjort ett underskott på 600 000kr vilket också framgår av resultat- och 
balansräkning. Föreningen har haft ökade kostnader för bland annat materialinköp och kostnader 
för träningsläger för de äldsta lagen. Vi har också finansierat bussresor till Dalecarlia.  

 

Inför 2023 har styrelsen infört säljaktiviteter lagen får sälja Ravelli produkter, förtjänsten går till 
föreningen men kommer lagen tillhanda.  

 
Det totala antalet medlemmar i föreningen uppgick per 2022-12-31 till 1 244 personer varav 
antalet spelare var 578. Av dem var 386 män/pojkar och 192 kvinnor/flickor. Antalet ledare 
uppgick per 2022-12-31 till 129 personer varav 94 män och 35 kvinnor.  

 
Utgifterna är anmälningsavgifter till seriespel, turneringar, materiel, domarkostnader samt plan- och 
hallhyror. Arvoden betalas ut till tränare och materialförvaltare i A-lagen, inom integrationsprojektet 
samt till GIF Youth Academy. 
 
Medlemsavgift 
Styrelsen föreslår att medlemsavgiften är oförändrad under år 2022 dvs 200 kronor för barn och 
ungdomar, 300 kronor för vuxna samt 500 kronor för familjemedlemskap. 

 

Resultat- och balansräkning hittar du i separata dokument.  
 
Revisionsberättelse hittar du i separat dokument.  

 

 

 


